Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

13.6-16 4PR BKT LG 306 106A8/102A6 TL

Howmep ToBapa: 020030

TexHnyeckue AaHHble:

ApTnkyn

Pasmep wWwiHbI
TL/TT

LI/ Sl

PR

MpotekTop
[Mpoussoautens
PekomeHnoBaHHbIR 06of,
Lonyctnmblii 06on
LinprHa MM
Lnametp, Mm
SLR, mm

RC, mm

["py3onoabeMHOCTb (Kr) / npu
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LaeneHve, 6ap

Bec kr

BbicoTa npotekTopa, MM
O6bem, M3

020030
13.6-16
TL
106A3/102A6
4

LG 306
BKT
W12

W 11
388
975
442
2860
950/15

1
39.67000
19
0.25000

Bcs MHgopMaLms Ha 3TUX CTPaHWLIAX OCHOBaHa Ha TEXHUYECKUX XapakTepucTvkax npoussoautens. CoaepxaHue MoXeT BbiTb UCMOMb30BAHO TONMBKO B MHHDOPMALIMOHHbBIX
uensix. MocTaBLWWK He HECET HUKaKOM OTBETCTBEHHOCTY 3a 3Ty UHApopMaLmio. OTBETCTBEHHOCTb 3a MooV NPSIMOM U KOCBEHHDIN ylwep6, TpeGoBaHwsi 0 BO3MELLEHUN
ywep6a nnm nobouHbIn yiwep6b ntoboro xapaktepa, Bbl3BaHHbIE MCMONb30BaAHMEM AaHHOW MHGDOPMALIMM, UCKIOYEHDI.
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